[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   04.04.2013г.                                             № 365
О проведении      психолого-медико-педагогической консультации для детей,

поступающих в 1 класс в 2013-2014 учебном году.

        Согласно приказу Министерства здравоохранения, Министерства образования РФ от 30 июня 1992 г. За № 186/272 «О совершенствовании системы медицинского обеспечения детей в общеобразовательных учреждениях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению образования администрации Чулымского района (Евраш С.В.), ГБУЗ  НСО «Чулымская центральная районная больница» (Обухов Е.А.) (по согласованию) обеспечить проведение психолого-медико-педагогической консультации согласно прилагаемому графику.

2. Утвердить  состав консультационной группы специалистов:

 Бардакова Н. А., педагог-психолог структурного подразделения МКОУ Чулымский лицей (по согласованию);

Зайцева Е. А., логопед структурного подразделения МКОУ Чулымский лицей (по согласованию);
Ишутина Н.А., стоматолог ГБУЗ  НСО «Чулымская центральная районная больница» (по согласованию);

Каюмов А.А., хирург ГБУЗ  НСО «Чулымская центральная районная больница» (по согласованию);
Клевцова О. М., оториноларинголог ГБУЗ  НСО «Чулымская центральная районная больница» (по согласованию);

Поляков В. А., психиатр ГБУЗ НСО «Чулымская центральная районная больница» (по согласованию);

 Харитонова Е. Н., окулист ГБУЗ НСО «Чулымская центральная районная больница» (по согласованию);

Щербицкая Е. А., районный педиатр ГБУЗ НСО «Чулымская центральная районная больница» (по согласованию).
3.Руководителям образовательных учреждений:

3.1.рекомендовать родителям пройти с детьми консультацию в сроки указанные в приложении в поликлинике (г.Чулым, ул.Чулымская, 23) к 9-00 ч.;
3.2.подготовить списки детей в двух экземплярах и направить в регистратуру поликлиники.
4.  Контроль исполнения данного постановления возложить на начальника управления образования Евраш С.В.
Глава района                                                 А.И.Артемченко
Евраш С.В.
22 598
Приложение
 к постановлению администрации

 Чулымского района №365  от 04.04.2013г.
График прохождения психолого-медико-педагогической  консультации первоклассников  2013-2014 учебного года.

	Наименование ОУ
	Кол-во детей
	Дата прохождения

	СОШ № 1
	16
	27.05.13

	СОШ № 1
	16
	29.05.13

	СОШ № 1
	16
	30.05.13

	СОШ№1
	17
	31.05.13

	Кабинетная ООШ
	2

	Чулымский лицей
	20
	03.06.13

	Чулымский лицей
	20
	05.06.13

	Чулымский лицей
	17
	06.06.13

	СОШ № 9
	14
	07.06.13

	Куликовская СОШ
	5

	СОШ № 9
	14
	10.06.13

	Преображенская СОШ
	5

	Базовская СОШ
	9
	12.06.13

	Пеньковская  СОШ
	2

	Серебрянская СОШ
	9

	Алексеевская СОШ
	5
	13.06.13

	Кабинетная СОШ
	15

	СОШ №5
	3
	19.06.13

	Ужанихинская СОШ
	13

	Большеникольская СОШ
	7
	20.06.13

	Иткульская СОШ
	10

	Осиновская ООШ
	2

	Михайловская СОШ
	5
	21.06.13

	Кокошинская СОШ
	5

	Чикманская СОШ
	5

Место проведения  консультации :     Чулымская поликлиника

Время:          9-00

Сдача анализов в день прохождения консультации.